
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL 

Página 1 de 2 

 

PORTARIA DCTA- 05/2020, de 11 de dezembro de 2020 

 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL do 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso 
das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, considerando o que foi 
decidido na 3ª assembleia Extraordinária do Departamento de Ciência e Tecnologia 
Ambiental realizada em 11 de dezembro de 2020, resolve: 

Art. 1º Instituir a Comissão organizadora da eleição para Coordenador e Sub. do 
Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia Ambiental e Sanitária, 
Coordenador e Sub Coordenador do Curso Técnico Meio Ambiente, gestão 
2021/2023, formada pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do 
primeiro: 

 

Professor Frederico Keizo Odan 

Professor Evandro Carrusca de Oliveira 

Técnico Administrativo Fernando Costa Araujo 

 

Art. 2 ° Esta portaria entra em vigor na presente data. 

 

 

 
 
 
 
 

Profa. Lília Maria de Oliveira 
Chefe do Departamento de Ciência e Tecnologia Ambiental 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/12/2020

PORTARIA Nº 7/2020 - DCTA (11.55.03) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/12/2020 17:10 )
LILIA MARIA DE OLIVEIRA

CHEFE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DCTA (11.55.03)

Matrícula: 1815815

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2020 PORTARIA 14/12/2020 5cc72d95a0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

